
九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台

产品名称 九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼
基坑马道墩柱平台

公司名称 湖北安质度美建筑劳务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 武汉市江夏区金竹路特8号

联系电话 13797111818 18971064008

产品详情

招标公告

中交第三公路工程局有限公司芦新张二级公路EPC总承包项目经理部声测管采购

招标编号:三公局2021.54-2-声测管（芦溪）

 

1. 招标条件

本项目

中交三公局第二工程有限公司芦新张二级公路EPC总承包项目经理部已由中交三公局第二工程有限公司

以二公司工发[2020]295号关于成立中交三公局第二工程有限公司芦溪-新泉-张佳坊二级公路新建工程EPC

总承包项目经理部的通知批准建设。项目业主为江西省萍乡市芦溪县交通运输局，建设资金已落实，招

标人为中交三公局。九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台已具备招标条件

，现进行公开招标，并采用电子化招标投标方式。



2.  项目概况、招标内容

2.1  项目概况：

工程概况：芦溪-新泉-张佳坊二级公路新建工程EPC总承包项目位于萍乡市芦溪县城以南，南北连

通芦溪镇-新泉乡-张佳坊乡，是芦溪县“十三五”路网规划中的重要组成部分，是芦溪县“两环两横四

纵”交通路网中的一纵，是衔接芦溪县城区、芦溪镇、新泉乡、张佳坊乡“一城一镇两乡”的重要交通

纽带。本项目起点接高楼村320国道与团结路交叉路口，九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼

基坑马道墩柱平台途径大山窝、芦溪烟花厂、下半山、中半山、上半山、下西桥、老山下、小沅、龙下

、王源、汪山、邓家冲、大源冲、沈家坊，上跨袁河，继而从市上红军战场遗址北侧通过，绕开回龙寺

，与S311在市上平面交叉，往西途径横岭下、山江口村，终点接张佳坊乡大坪S311省道，路线全长16.5k

m，一般路基宽度为  10.0m，设计速度为 60km/h，为双向两车道的二级公路。

2.2招标内容：声测管

物资名称 计量单位 型号规格 物资数量 计划交货日期

声测管 米 57mm*3mm 30000 2021.2

合计
米 30000

2.3特别说明：因本项目部分工程量核算事宜，部分招标物资数量存在数量差异，以需求量为准。

3. 九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台 投标人资格要求

3.1基本条件

（1）具有独立企业法人资格，注册资金不少于500万元；营业执照齐全并经政府主管部门审验合格；

（2）许可经营或代理销售的产品，必须要有相关合法、真实、有效的许可证或代理授权；



（3）九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的产品的生产厂商应满足相应的

建设项目工程材料生产厂商准入条件；

（4）代理或经营的产品质量稳定可靠，售后服务体系健全，有较强合同履约能力；  

（5）具有较强的资金能力（持续垫资能力50万以上），时点存款流动资金金额不低于100万元；

（6）参与工程材料招标时，两年内未因质量安全等问题受到地级及以上政府相关主管部门的处罚，无违

法记录；

（7）有注册地检察机关出具的企业法人无行贿犯罪查询结果的书面证明文件；

（8）九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台或其上级单位具有AA级以上（

含AA级）主体信用评价等级的优先准入；

（9）法律、行政法规、集团公司相关制度规定的其他条件；

（10）不接受联合体投标。

（11）本次招标不分包件招标。

4.  招标文件的获取

4.1 

凡有意参加九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台投标者，请于 2021年1月



26日8：00时至2021年1月31日15时通过远程登录电子化平台下载招标文件。投标人下载前应首先将标书款

汇至招标人指定帐户并经招标人确认购买后，方能下载招标文件。

4.2  不邮购招标文件。

4.3 招标文件购买：每包件收取500元标书款。采用银行转账或汇款的形式，有意参与者将标书款足额汇

入招标人指定账户（银行账户详见招标人信息），并于2021年1月31日14时前将标书款汇款凭证发至招标

人指定邮箱。招标人出具收款收据，不提供发票，售后不退。

4.4在汇款单据上注明“招标编号+标书费（包件号）”。应先在平台上点击“参与”，参与成功后，再
组织汇款购买标书，九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台必须以投标人公
司账户进行汇款、且汇款后将汇款凭证发至招标联系人邮箱，留言明确内容：汇款时间、汇款方式、汇
款金额、拟参与的招标编号及包件号、汇款方联系人及联系方式。并与招标联系人电话进行确认后，方
可获取标书下载权限。）标书款汇至中交第三公路工程局有限公司账户。 

账户名称：中交第三公路工程局有限公司 

开户银行： 交通银行北京德胜门支行

帐    号： 110060224018002574257

5.  投标文件的递交及投标保证金的交纳

5.1  本次九江市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标采用线上开标的

方式，投标人通过远程登录电子化平台上传投标文件，请上传（1）PDF版投标文件（请将投标文件扫描

后插入word文档，再转换成为PDF）详细可以参照中国交建物资采购信息系统中供应商注意事项。（2）

投标报价页（请签字盖章扫描上传）。

递交的时间为：2021年2月5日15时前。递交时间即为上传成功时间。逾期未上传成功的投标文件，招标

人不予受理。截止时间（投标截止时间，下同）为2021年2月5日15时止，  2021年2月5日15时开标。



5.2逾期递交投标文件，招标人不予受理。

5.3投标保证金（人民币）：3万元整。

5.4投标保证金采用银行转账或汇款的形式，于2021年2月5日15时前，将投标保证金足额汇入招标人指定

账户（银行账户详见招标文件）。

5.5 在汇款单据上注明“中交三公局二公司芦溪项目声测管投标保证金”。（必须以九江市出租出售圆

柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标人公司账户进行汇款、且汇款后将汇款凭证发至

招标人指定邮箱并与招标联系人进行确认，投标保证金汇至中交三公局第二工程有限公司账户,）

账户名称：中交三公局第二工程有限公司

开户银行：交通银行北京马甸支行

帐    号：01-10-000232-01（汇款时“-”必须输入）

6.  发布的媒介

本次招标在中国交建设备物资采购管理信息平台进行。

7. 招标人信息

招标人：中交第三公路工程局有限公司

公司地址：北京市顺义区国门商务区鑫桥中路3号院3号楼



项目：芦新张二级公路EPC总承包项目经理部

项目地址：江西省萍乡市芦溪县高楼村中交三局二公司芦溪项目部

售标联系人：关婵 联系电话：     /王玉林     联系电话：

电子邮箱：  （关婵，标书款邮箱）

供应商注册、合作意向申请：

项目联系人：潘启江      

电子邮箱：（投标保证金邮箱）

联 系 人：齐  峰       联系电话：

   

 备注：标书款和投标保证金汇至不同账户

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

